
19. ročník recesní soutěže Netradičních družstev – 13.8.2011, 15:00 hod. 
 
V posledních letech již pravidelně týden po metylovské pouti se u nás koná soutěž Netradičních družstev. 
Jak samotný název napovídá, na rozdíl od „profesionálních“ výkonů na ligové soutěži nejde ani tak o 
vteřiny, jako spíš o originalitu. A tak ve startovním poli vidíme rodinné družstvo Šigutů, Čarodějnice, matky 
na Mateřské dovolené nebo přerostlé Žáky 3.B. Týmy jsou složeny převážně z řad nehasičské veřejnosti, 
která má možnost vyzkoušet si požární sport na vlastní kůži. První místo nakonec obsadila ulice Čupovice, 
před Turzovkou a Cimrmany. Veškeré podrobné informace o dění v našem sboru a o probíhající sezóně 
najdete na webu www.sdh-metylovice.info. 
http://sdh-metylovice.info/2011/08/11/pozvanka-na-soutez-netradicnich-druzstev-3/ 
http://sdh-metylovice.info/2011/08/16/13-8-soutez-netradicnich-druzstev/ 
http://sdhmetylovice.rajce.idnes.cz/SDH_Metylovice_19._rocnik_recesni_souteze_Netradicnich_druzstev/ 
 


